17.07.2023, ФГБОУ ВО ИвГМА Минздрава России 51
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Л. В. Балашова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. С. Чиненова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Харитонова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Ахмедуллина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Балашова
(И.О. Фамилия)

И. В. Бедина
(И.О. Фамилия)

О. В. Бекасова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Воронова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Голубева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Дулимова
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Коллеров
(И.О. Фамилия)

О. Е. Краснова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Кутузова
(И.О. Фамилия)

С. Е. Левенец
(И.О. Фамилия)

М. Э. Макарова
(И.О. Фамилия)

А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)

Т. М. Полозова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Н. С. Чиненова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шеманаева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Шилова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абасова Альбина Казбековна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Абдилазиз кызы Жумакан Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Аблезнева Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Алиева Герчин Ратиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Алиханов Дашдемир Дадашевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ахмедова Ильяна Джалалдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ахова Людмила Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ашуров Шафи Тельманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бабаева Эрзинат Зейналовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Берёзкина Карина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бритенкова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бурлакова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бушуева Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ванюкова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Василинец Юрий Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Васильева Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Васькаева Амуланга Айсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Винокурова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Витушкина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Власова Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Волков Владислав Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Волкова Татьяна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гагаева Зульфия Нусретовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гагай Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гебекова Джамиля Саидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Глебова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гонова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Горбунов Александр Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Графинина Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Груздева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дейкун Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Добродеева Валентина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дудкина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Евсякова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Жучков Максим Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Захарова Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зачесов Никита Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зонина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Иванова Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Калачев Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Калачева Татьяна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Калимбетова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Калныня Лайма Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Капорова Владислава Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Карякин Иван Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кашицына Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

3

Кирпичева Светлана Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ковалева Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кожина Татьяна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Колденкова Светлана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Комаров Александр Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Комаров Дмитрий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Комбарова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Косолапов Александр Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Красникова Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Крылова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кудуев Асхаб Каримович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кузнецова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кузьмичева Диана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кукушкина Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Купцова Елизавета Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Курышева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Куфтина Арина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лаврова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лапаник Ксения Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лебедева Дарья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Левенчик Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Липин Даниил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лозина Юлия Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лухманов Георгий Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Максимов Егор Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мамедов Адам Зейнутдинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

4

Мамедова Зарема Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Марков Геннадий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Масалова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Маскальчук Валентина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Матвеев Никита Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Меженева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мишина Светлана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Москалева Владислава Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Муравьев Никита Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Нишенко Светлана Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Нугаева Аймесей Расуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Першина Мария Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пивнева Мирра Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Початухина Эльмира Эльшадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Проворова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Прохорова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Раджабова Зухра Раджабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Разборова Регина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Родина Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Рульков Владимир Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Савинова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сашина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Смирнова Елена Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Соболев Кирилл Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сокарева Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Соколова Ирина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

5

Солнцева Диана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сотавова Майя Расуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Стародумова Полина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тамиев Бадрудин Биарсланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Татаринцев Павел Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тихонова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Трофимова Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Туктарова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тычкова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фастовская Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Финогенова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фокина Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Францева Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хрущева Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Цускман Анжелика Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чарчев Алексей Гочевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чернышева Екатерина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чижов Артем Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шаповаленко Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

6